
Uchwała 162/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-09-19

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-09-19

Numer uchwały 162/23

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Mazowiecki Zarząd

Nieruchomości w Warszawie”

Uchwała nr 162/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 19 września 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Mazowiecki Zarząd Nieruchomości w

Warszawie”

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z

2023 r. poz. 572) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.

1270, 1273, 1407, 1429 i 1641) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 167/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października 2010 r. w sprawie utworzenia jednostki

budżetowej pod nazwą „Mazowiecki Zarząd Nieruchomości w Warszawie”[1] w załączniku do uchwały w § 4 ust. 1 otrzymuje

brzmienie:

„1. MZN kieruje Dyrektor przy pomocy nie więcej niż dwóch zastępców Dyrektora.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

[1] Zmienionej uchwałą nr 107/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 września 2011 r.

Pliki do pobrania:



Uchwała 167/10 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października 2010 r. (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 20.09.2023 10:10

uchwała 162_23 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 174.56 KB, PDF

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


